## 东莞巴士有限公司2024年度营运车辆卫星定位数据接入服务项目评标结果公示

广东省机电设备招标中心有限公司受东莞巴士有限公司委托,就东莞巴士有限公司2024年度营运车辆卫星定位数据接入服务项目(项目编号:BS-CG2023021)进行国内公开招标采购,经评标委员会评审现将评标结果公示如下:

一、项目名称:东莞巴士有限公司2024年度营运车辆卫星定位数据接入服务项目

二、评审日期:2023年12月15日

三、评审结果公示日期:现予以公示,公示期限为三个日历日

四、评审结果:

序号	中标候选人序号	单位名称	中标价 (元)
1	第一中标候选人	东莞市东莞通股份有限公司	¥2,693,268.00元
2	第二中标候选人	广东华盈光达科技有限公司	¥2,700,086.40元
3	第三中标候选人	广东曦和信息科技有限公司	¥2,693,268.00元

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,请在公示期间向招标代理机构以书面的形式提出,并将完整的异议书面材料原件送达招标代理机构,逾期则视为对评标结果无异议。超出提交异议截止时间而提出的任何疑问,招标代理机构将不予答复。

五、异议联系方式

异议受理机构名称:广东省机电设备招标中心有限公司

异议受理机构地址:广州市东风中路515号东照大厦4楼南区409室

异议受理联系人: 文女士

异议受理机构电话: 020-66341924

六、联系方式:

(一) 招标人名称:东莞巴士有限公司

地 址:东莞市寮步镇横坑村汽车客运东站2号行车公寓

联系人:黎先生

电, 话:0769-26880826

(二)招标代理机构:广东省机电设备招标中心有限公司 地 址:东莞市东城区东宝路124号智荟谷1号1栋2层218室

联系人:何工

电 话:0769-88012468

监督单位:东莞市交通投资集团有限公司

采购人:东莞巴士有限公司

招标代理机构: 广东省机电设备招标中心有限公司

2023年12月20日

